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Ordförande i Ungdomsrådet: Anders Bevemyr (S) 
Edvin Kvistell, vice ordförande 
Förtroendevald, 2:e vice ordförande: Lena Karlström (C)  
Utvecklingslärare, Karin Månson 
Sammankallande elevrådsstyrelse, Johanna Dauvén 
Deltagare:  
Tage Björling 
Nils Eriksson 
Ebba von Koch 
Stella Pettersson 
Emy Wastesson 
Emma Larsson 
Cornelia Wallentin  
Indra Salovaara 
Waldemar Ullström Nilsson 
Sekreterare: Ragnhild Forsström  
Lokal: Kostenheten Ramunderskolan 

Minnesanteckningar från ungdomsråd 
29 september 2025  

Mötet inleds med att ordförande Anders Bevemyr (S) och andre vice 
ordförande Lena Karlström (C) hälsar alla tillbaka till ett nytt råd.  
Tillsammans med utvecklingslärare Karin Månson har dagordning 
arbetats fram och Anders ställer fråga om kallelsen är godkänd och 
om det finns övriga punkter som ska läggas till. 
Mötet enas om att en punkt kring Fyrruta läggs till.   

Val av elev till vice ordförande- Ordförande ställer fråga om det 
finns förslag på elev att vara vice ordförande i rådet.  
Edvin Kvistell föreslås och mötet godkänner valet. 
Förtroendevalda ger återkoppling från förra ungdomsrådet 2025.05.19. 
Sedan sist kan ordförande rapportera att en hel del i utomhusmiljön gjorts, till exempel 
har det målats linjer för basketplan och bänkar. Nyplantering av träd och en så kallad häng-
yta kommer att tittas på av fastighetsförvaltningen. 
Mötet diskuterar vad som blivit bra och vad som kan göras mer. 

Utvecklingslärare ger en återkoppling från skolledningen på Ramunderskolan 
Iordningställande av skollokalerna har pågått inför skolstart och sker löpande. I arbetsrum 
har stolar bytts ut, och det har kompletterats med spel. Två pingisbord, finns monterade på 
gården och önskemål vattenautomat får anse vara tillgodosett på Fokus.  
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Skolans inomhusmiljö  
Inomhus Skolmiljö, värme och kyla, fastighetskontoret har informerats om problemen. 
Städveckor, i korridoren, klasser får vara med i köket, och se hur kostpersonalen arbetar och 
hur det går till innan maten är klar för servering. 
Fortsatt är det inte så fräscht på toaletterna, dessutom skulle det behövas fler. Där det är fint 
kring toaletter och speglar är man fortsatt rädd om saker, Emmy och Valdemar tar med sig 
den frågan till ledningsgruppen. 
 
Träslöjdssalen, vad kommer att hända med den? Anders informerar om att det har gjorts 
mätningar och tagits prover eftersom skollokaler också är hårt reglerade.  Lokalfrågan 
hanteras av annan förvaltning än Barn- och utbildningsnämnden. 
 
Säkerheten – vid den brandövning som genomfördes v 33 -34 hördes inte signalen 
tillräckligt högt – (bra att det framkommer här), och att eleverna omgående tar 
informationen med till ledningsgruppen.  
Emma undrar när de kommer att få träna på inrymning och utrymning. I L 3 kan de inte låsa 
dörrarna och om elever ska ställa upp i rad och enligt klasslistan behöver man få tillfälle att 
öva på detta. Karin tar med sig säkerhetsfrågorna till skolledning. Utsedda elever med sig 
detta till ledningsgruppen. 
Nu när hösten har kommit och det blivit kyligare ute, lämnas önskemål om att ha fler 
klassrum/grupprum öppna under raster så att eleverna har fler ställen att gå till. 
 
Önskemål som förs fram inomhus - väggklockor, har kommit upp, men eleverna framför 
att fler behövs, främst till åttornas korridor. På L huset finns det bara i klassrummen.  
Glutenfri och allergi, produkter borde finnas som alternativ på Focus. 
Bänkarna behöver tas om hand och göras iordning speciellt att kunna sitta ordentligt, rikta 
möbler som lutar, elevskåpen är tröga, mycket av detta kommer vaktmästaren att kunna 
ordna men det sker allteftersom. Toadörrar har kunnat öppnats utifrån, kontroll på detta 
behöver göras. Här kom även respekten mellan elever upp då alla ska kunna respektera när 
någon är på toaletten. 
Karin framför önskemålen till vaktmästaren. 
Tider, svårt att hinna mellan lektioner, om någon är sen till lektionen noteras det som 
frånvaro hela lektionen och ett SMS går iväg till vårdnadshavare. Om eleven kommer lite 
senare korrigeras detta i efterhand och det blir då frånvaro del av lektionen. Ett förslag från 
elev vara att när lektionen börjar låses dörren och det blir noterat sen ankomst Övriga 
schemafrågor diskuterades och Karin tar dem vidare. Gärna en vuxen i korridoren för att 
minska störande ljud och spring. 
 
Önskemål som förs fram utomhus 
Fler små röda hus, gärna under tak, Anders nämner att det kanske skulle kunna vara ett 
uppdrag att jobba gemensamt med Nyströmska? Anders återkommer kring detta. 
Blinkade lampa på skolgården – Karin framför detta till fastighet.  
Eleverna lämnar som förslag att förråd för redskap skulle kunna vara utanför Focus i hallen. 
Idag saknas bollar och nät till den befintliga tennisplanen det skulle vara uppskattat om den 
befintliga tennisplanen kunde kompletteras.  

 
Mobilfri skoldag på Ramunderskolan- Hur har det fungerat - fördelar och utmaningar? 
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En mobilfri syftar till att skapa bättre studiero, ökad trygghet och mer socialt samspel. Flera 
skolor har redan infört detta med goda resultat, även om det finns olika uppfattningar bland 
elever och vårdnadshavare. Karin nämner remissförslaget Ds 2025:9 – Ett nationellt 
mobilförbud i de obligatoriska skolformerna och fritidshemmet. 
 
Önskemål framförs om att det behöver vara tydliga regler för när de ska lämna och hämta 
sina mobiler vid olika dagsavslut, om tex det är idrott, i en annan lokal på annan skola med 
mera. Detta finns nedskrivet och ska informeras om av mentor. Johanna tar med sig detta 
till mentorerna så att de kan informera en gång till.  
Hur detta ska ske går säkert att finna en lösning på, och kring det här behöver elever vara 
med i utformningen. Ha gärna mobilfri skola på möten med klassråden som en stående 
punkt. 
 
Fråga lämnad kring tidigare möten vad har skett, respektive hänt och beslutats- 
Föregående protokoll, finns publicerade på hemsidan, diariet och ännu äldre i mötespärm. 
 
Till nästa möte- Vilka frågor gällande ungdomar i Söderköping är viktiga för er elever att 
samtala med oss förtroendevalda om? 
-Rabatt till ungdomar i butiker på samma sätt som till pensionärer. 
-Skadegörelse som kan komma att påverka avslutningsmiddagen – för 9 orna.  
 
Övrigt- Från fastighetskontoret har det efterfrågats hur måtten på en Fyrruta, ska vara. Det 
finns både fyra respektive 6 rutors. Mötet föreslår att som bra exempel se hur Björkhagas 
respektives Mogatas rutor ser ut med tydliga linjemarkeringar. Önskemålet är att det ritas 
upp två fyr-rutor och två sex-rutor på skolgården. Linjerna ska vara av samma material som 
det är på Björkhaga respektive Mogata.    
 
Ett stort tack till elever lärare och förtroendevalda för ert fina 
engagemang! 
 
Trevlig höst! 
 
/R 

 
 


